
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 307/2024 

 
P.A.: Nº 0149/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 034/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 E FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADA: LL EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DOS POSTOS DE SAÚDE DO BAIRRO ALTO DO 
CONSELHEIRO E NA COMUNIDADE DE LAGOA DO PIRES, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – VALOR 
GLOBAL:  R$ 97.484,14 (NOVENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E 
QUATORZE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – 
ATIVIDADE: 10.302.0010.1003 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 
1.500.1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO 
DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 13/09/2024. 


		2024-10-17T15:38:33-0300




